
 
 

UCHWAŁA NR XXX/212/2021 
RADY GMINY TOKARNIA 

z dnia 3 listopada 2021 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2021 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym (tj.: Dz.U. 
z 2021 r. poz.1372 z późniejszymi zmianami) , oraz art.211, art.212, art.235, art.236 i art.237 ust.2 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj.:Dz.U. z 2021 r. poz.305 z późniejszymi zmianami) - 
Rada Gminy Tokarnia, uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Tokarnia na rok 2021 Nr XXIII/160/2021 z dnia 29 stycznia 
2021 wprowadza się następujące zmiany : 

1) Dokonuje się zwiększenia w planie dochodów budżetu gminy o kwotę 218.389,32 zł. oraz zmniejszenia 
o kwotę 124.660,00 zł – jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) Dokonuje się zwiększenia w planie wydatków budżetu gminy o kwotę 93.729,32 zł. - jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych – jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Tokarnia na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) Załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej Gminy Tokarnia na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały, 

6) Załącznik nr 12 do Uchwały Budżetowej Gminy Tokarnia na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały, 

7) Załącznik nr 13 do Uchwały Budżetowej Gminy Tokarnia na 2021 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Do § 6 uchwały budżetowej Gminy Tokarnia na 2021 rok dodaje się pkt 10, stanowiący załącznik 
Nr 15 do uchwały o brzmieniu: 

10) Dochody i wydatki z tytułu części opłaty za wydanie zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym – jak w załączniku Nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Ustala się: 

1) dochody budżetu w kwocie 48.006.473,24 zł, 

2) wydatki budżetu w kwocie 54.548.052,89 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tokarnia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 890



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
 

mgr Jolanta Milewska 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 890



Strona 1 z 2 

Załącznik Nr 1 do Uchwały XXX/212/2021 z dnia 3 listopada 2021 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie 
 

Zwiększenie Plan po zmianach (5+6+7) 

1 2 3 4 5 6  7 8 

    bieżące     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00  0,00 35 000,00 35 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

    500,00  0,00 35 000,00 35 500,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00  0,00 0,00 0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej        

  2710 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 
0,00  0,00 35 000,00 35 000,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
6 387 330,00  

0,00 18 000,00 6 405 330,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

    6 387 330,00  0,00 18 000,00 6 405 330,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż  

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00  0,00 18 000,00 18 000,00 

758   Różne rozliczenia 19 056 824,97  0,00 153,32 19 056 978,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 890



Strona 2 z 2 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

    19 056 824,97  0,00 153,32 19 056 978,29 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 

 
0,00 0,00 0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 267,52  0,00 153,32 1 420,84 

801   Oświata i wychowanie 1 643 290,01  0,00 40 576,00 1 683 866,01 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    1 643 290,01 0,00 40 576,00 1 683 866,01 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 566 700,00 0,00 11 000,00 577 700,00 

  0960 
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 22 396,00 22 396,00 

    Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące       

  2310 realizowane na podstawie porozumień (umów) między  

jednostkami samorządu terytorialnego 
0,00 0,00 7 180,00 7 180,00 

  bieżące razem: 45 486 813,38 0,00 93 729,32 45 580 542,70 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
74 999,88 0,00 0,00 74 999,88 

   majątkowe    

801   Oświata i wychowanie 124 660,00 -124 660,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 890



Strona 3 z 2 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    124 660,00 -124 660,00 0,00 0,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej       

  6300 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

124 660,00 -124 660,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 0,00 124 660,00 124 660,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0,00 0,00 124 660,00 124 660,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej       

  6300 udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 124 660,00 124 660,00 

   majątkowe razem: 2 425 930,54 -124 660,00 124 660,00 2 425 930,54 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
801 200,00 0,00 0,00 801 200,00 

  Ogólem 

47 912 743,92 -124 660,00 218 389,32 48 006 473,24 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
876 199,88 0,00 0,00 876 199,88 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 890



                                   Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXX/212/2021 z dnia 3 listopada 2021  

Dział  Rozdział  
§  
/  

grupa  
Nazwa  Plan  

      
Z tego: 

        

Wydatki bieżące  

    
z tego:  

      

Wydatki majątkowe  

  
z tego:  

wydatki   
jednostek 

budżetowych  

z tego:  

dotacje na  
zadania bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;  

wydatki na 
programy   

finansowane z 
udziałem   

środków, o   
których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3  

wypłaty z 

tytułu  
poręczeń i 

gwarancji  
obsługa długu   

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  

zakup i 

akcji i 
objęcie   

 udziałów   

Wniesien 
ie   

wkładów 
do 
spółek 
prawa   
handlowe 

go  

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane  

wydatki   
  

 realizacją ich 

związane z  
statutowych 

zadań;  

na programy   
finansowane z 

udziałem   
środków, o   

których mowa w  
art. 5 ust. 1 pkt 2  

i 3,  
1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18  19  

700  
    

Gospodarka mieszkaniowa  

przed zmianą  1 815 711,97  518 324,85  518 324,85  0,00  518 324,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 297 387,12  1 297 387,12  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  153,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  153,32  153,32  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  1 815 865,29  518 324,85  518 324,85  0,00  518 324,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 297 540,44  1 297 540,44  0,00  0,00  0,00  

  
70005  

  

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami  

przed zmianą  1 815 711,97  518 324,85  518 324,85  0,00  518 324,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 297 387,12  1 297 387,12  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  153,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  153,32  153,32  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  1 815 865,29  518 324,85  518 324,85  0,00  518 324,85  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 297 540,44  1 297 540,44  0,00  0,00  0,00  

    
6050  Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

przed zmianą  1 297 387,12  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 297 387,12  1 297 387,12  0,00  0,00  0,00  
 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  153,32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  153,32  153,32  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  1 297 540,44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 297 540,44  1 297 540,44  0,00  0,00  0,00  

801  
    

Oświata i wychowanie  

przed zmianą  19 316 326,35  17 973 745,01  16 998 554,17  13 707 291,96  3 291 262,21  282 000,00  693 190,84  0,00  0,00  0,00  1 342 581,34  1 342 581,34  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  47 396,00  47 396,00  22 396,00  0,00  22 396,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  19 363 722,35  18 021 141,01  17 020 950,17  13 707 291,96  3 313 658,21  307 000,00  693 190,84  0,00  0,00  0,00  1 342 581,34  1 342 581,34  0,00  0,00  0,00  

  
80104  

  
Przedszkola   

przed zmianą  3 331 371,00  3 331 371,00  2 944 995,00  2 445 274,00  499 721,00  282 000,00  104 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  3 356 371,00  3 356 371,00  2 944 995,00  2 445 274,00  499 721,00  307 000,00  104 376,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    
2540  

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla  niepublicznej 

 jednostki 

systemu oświaty  

przed zmianą  282 000,00  282 000,00  0,00  0,00  0,00  282 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  25 000,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  307 000,00  307 000,00  0,00  0,00  0,00  307 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
80195  

  
Pozostała działalność  

przed zmianą  62 180,00  62 180,00  62 180,00  0,00  62 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  22 396,00  22 396,00  22 396,00  0,00  22 396,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  84 576,00  84 576,00  84 576,00  0,00  84 576,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    
4300  Zakup usług pozostałych  

przed zmianą  62 180,00  62 180,00  62 180,00  0,00  62 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  22 396,00  22 396,00  22 396,00  0,00  22 396,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  84 576,00  84 576,00  84 576,00  0,00  84 576,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 890



851  
    

Ochrona zdrowia  

przed zmianą  243 540,92  243 540,92  235 540,92  91 400,00  144 140,92  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  18 000,00  18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  261 540,92  261 540,92  253 540,92  109 400,00  144 140,92  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
85154  

  
Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 186 340,92 186 340,92 186 340,92 56 600,00 129 740,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  18 000,00  18 000,00  18 000,00  18 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  204 340,92  204 340,92  204 340,92  74 600,00  129 740,92  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    
4110  Składki na ubezpieczenia 

społeczne  

przed zmianą  6 500,00  6 500,00  6 500,00  6 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  3 000,00  3 000,00  3 000,00  3 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  9 500,00  9 500,00  9 500,00  9 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    
4120  Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy  

przed zmianą  1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
 zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  1 000,00  1 000,00  1 000,00  1 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  2 000,00  2 000,00  2 000,00  2 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    
4170  Wynagrodzenia bezosobowe  

przed zmianą  48 000,00  48 000,00  48 000,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  14 000,00  14 000,00  14 000,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  62 000,00  62 000,00  62 000,00  62 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852  
  

  

Pomoc społeczna  

przed zmianą  1 625 509,00  1 625 509,00  1 223 113,00  477 059,00  746 054,00  0,00  402 396,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  28 180,00  28 180,00  28 180,00  0,00  28 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  1 653 689,00  1 653 689,00  1 251 293,00  477 059,00  774 234,00  0,00  402 396,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

  
85202  

  
Domy pomocy społecznej  

przed zmianą  688 910,00  688 910,00  688 910,00  0,00  688 910,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  28 180,00  28 180,00  28 180,00  0,00  28 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  717 090,00  717 090,00  717 090,00  0,00  717 090,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    
4330  

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego  

przed zmianą  688 910,00  688 910,00  688 910,00  0,00  688 910,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  28 180,00  28 180,00  28 180,00  0,00  28 180,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  717 090,00  717 090,00  717 090,00  0,00  717 090,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

    
Wydatki razem:  

przed zmianą  54 454 323,57  46 183 995,13  28 403 559,41  17 919 363,96  10 484 195,45  1 129 900,00  15 973 535,84  74 999,88  550 000,00  52 000,00  8 270 328,44  8 270 328,44  0,00  0,00  0,00  
zmniejszenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
zwiększenie  93 729,32  93 576,00  68 576,00  18 000,00  50 576,00  25 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  153,32  153,32  0,00  0,00  0,00  
po zmianach  54 548 052,89  46 277 571,13  28 472 135,41  17 937 363,96  10 534 771,45  1 154 900,00  15 973 535,84  74 999,88  550 000,00  52 000,00  8 270 481,76  8 270 481,76  0,00  0,00  0,00  

Strona 2 z  
2  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 890



       Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXX/212/2021 z dnia 3 listopada 2021 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa 

 

Plan 

   
Z tego: 

      

Wydatki bieżące 

  
z tego: 

   

Wydatki majątkowe 

 
z tego: 

 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy  
finansowane z 

udziałem  
środków, o  

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu  
poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i  
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do  
spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i  
składki od nich 

naliczane 

wydatki  
związane z  

realizacją ich  
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których  
mowa w art.  
5 ust. 1 pkt 2  

1 2 3 4  5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 411 662,61 11 069 081,27 10 554 752,27 9 222 382,93 1 332 369,34 0,00 514 329,00 0,00 0,00 0,00 1 342 581,34 1 342 581,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -629 581,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -629 581,34 -629 581,34 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 219 581,34 219 581,34 219 581,34 219 581,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 001 662,61 11 288 662,61 10 774 333,61 9 441 964,27 1 332 369,34 0,00 514 329,00 0,00 0,00 0,00 713 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 12 411 662,61 11 069 081,27 10 554 752,27 9 222 382,93 1 332 369,34 0,00 514 329,00 0,00 0,00 0,00 1 342 581,34 1 342 581,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -629 581,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -629 581,34 -629 581,34 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 219 581,34 219 581,34 219 581,34 219 581,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 12 001 662,61 11 288 662,61 10 774 333,61 9 441 964,27 1 332 369,34 0,00 514 329,00 0,00 0,00 0,00 713 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 1 324 039,50 1 324 039,50 1 324 039,50 1 324 039,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 219 581,34 219 581,34 219 581,34 219 581,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 543 620,84 1 543 620,84 1 543 620,84 1 543 620,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 342 581,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 581,34 1 342 581,34 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -629 581,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -629 581,34 -629 581,34 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 713 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 713 000,00 713 000,00 0,00 0,00 0,00 

852  
 

Pomoc społeczna 

przed zmianą 89 198,00 89 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 183,00 -2 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87 015,00 87 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 89 198,00 89 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 183,00 -2 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87 015,00 87 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 89 198,00 89 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 89 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 183,00 -2 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 87 015,00 87 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 87 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 16 740,00 16 740,00 16 740,00 15 651,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 183,00 2 183,00 2 183,00 2 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 18 923,00 18 923,00 18 923,00 17 834,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504  

Wspieranie rodziny 
przed zmianą 16 740,00 16 740,00 16 740,00 15 651,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 183,00 2 183,00 2 183,00 2 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 890



po zmianach 18 923,00 18 923,00 18 923,00 17 834,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 2 331,00 2 331,00 2 331,00 2 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 333,00 333,00 333,00 333,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 664,00 2 664,00 2 664,00 2 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 850,00 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 850,00 14 850,00 14 850,00 14 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 1 508 359,98 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 359,98 1 391 359,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 918 359,98 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 801 359,98 1 801 359,98 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 1 508 359,98 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 359,98 1 391 359,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 918 359,98 117 000,00 117 000,00 0,00 117 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 801 359,98 1 801 359,98 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 1 391 359,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 391 359,98 1 391 359,98 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 410 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 801 359,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 801 359,98 1 801 359,98 0,00 0,00 0,00 

  
Wydatki razem: 

przed zmianą 54 548 052,89 46 277 571,13 28 472 135,41 17 937 363,96 10 534 771,45 1 154 900,00 15 973 535,84 74 999,88 550 000,00 52 000,00 8 270 481,76 8 270 481,76 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -631 764,34 -2 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 183,00 0,00 0,00 0,00 -629 581,34 -629 581,34 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 631 764,34 221 764,34 221 764,34 221 764,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 54 548 052,89 46 497 152,47 28 693 899,75 18 159 128,30 10 534 771,45 1 154 900,00 15 971 352,84 74 999,88 550 000,00 52 000,00 8 050 900,42 8 050 900,42 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 2 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 890



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXX/212/2021 

RADY GMINY TOKARNIA z dnia 3 listopada 2021 roku 

 
PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU 

GMINY TOKARNIA NA 2021 ROK 
 

 

Dział 

 

Rozdział 

 
Treść 

 

Kwota 

1 2 3 4 

600  Transport i łączność 938.000,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 200.000,00 

  

Rozbiórka istniejącego mostu o nr JNI 01016696 i 

budowa nowego mostu w Bogdanówce – 

200.000,00 

 

 60017 Drogi wewnętrzne 700.000,00 

  Budowa dróg w gminie – 100.000,00  

  Budowa parkingu w Krzczonowie – 600.000,00   

 60018 Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 38.000,00 

  

Budowa przejścia dla pieszych w obszarze 

oddziaływania w km w miejscowości Tokarnia – 

38.000,00 

 

700  Gospodarka mieszkaniowa 1.297.540,44 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1.297.540,44 

  
Zagospodarowanie terenów nadrzecznych – 

1.297.540,44  
 

750  Administracja publiczna 103.500,00 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 103.500,00 

  
Budowa obiektów małej architektury na terenie 

gminy Tokarnia – 103.500,00 
 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
212.500,00 

 75405 Komendy powiatowe Policji 5.000,00 

  Dofinansowanie do zakupu samochodu – 5.000,00  

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10.000,00 

  Dofinansowanie do zakupu samochodu – 10.000,00  

 75412 Ochotnicze straże pożarne 197.500,00 

  
Dofinansowanie do zakupu samochodu – 

150.000,00 
 

  
Dofinansowanie zakupu i montażu instalacji 

fotowoltaicznej dla OSP w gminie - 47.500,00 
 

801  Oświata i wychowanie 713.000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 713.000,00 

  Remont kotłowni w ZPO Krzczonów – 150.000,00  

  Remont dachu budynku szkolnego – 538.000,00   

  Budowa szatni w szkole podstawowej – 25.000,00   

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2.985.000,00 

 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2.550.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 890



  
Budowa i rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Tokarni – 100.000,00  
 

  
Budowa kanalizacji sanitarnej w Tokarni – 

2.450.000,00  
 

 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 150.000,00 

  

Wymiana na terenie gminy Tokarnia 

nieefektywnych źródeł ciepła w indywidualnych 

gospodarstwach  domowych  na paliwa gazowe – 

150.000,00  

 

 90015 Oświetlenie ulic , placów i dróg 220.000,00 

  
Rozbudowa oświetlenia ulicznego w gminie 

Tokarnia - 220.000,00  
 

 90095 Pozostała działalność 65.000,00 

  Zakup gruntu od osoby fizycznej – 65.000,00  

926  Kultura fizyczna 1.801.359,98 

 92601 Obiekty sportowe 1801.359,98 

  

Zagospodarowanie oraz rewitalizacja terenu 

sportowo-rekreacyjnego w miejscowości Skomielna 

Czarna – 1.391.359,98  

 

  
Remont przyszkolnego boiska wielofunkcyjnego 

przy SP nr 1 w Tokarni – 410.000,00 
 

  
RAZEM: 

 
8.050.900,42 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 890



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXX/212/2021 

RADY GMINY  TOKARNIA z dnia 3 listopada 2021 roku 

 

KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU  

GMINY TOKARNIA W ROKU 2021 

Dział 
Roz 

dział 
Nazwa  Rodzaj dotacji z budżetu  

Dla 

jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych  

Dla 

jednostek 

spoza 

sektora 

finansów 

publicznych  

600  Transport i łączność  200.000,00  

 60014 
Drogi publiczne 

powiatowe 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

200.000,00  

750  
Administracja 

publiczna 
 4.900,00  

 75075 

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów)między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

4.900,00  

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa   

  222.500,00 

 75412 

 

Ochotnicze straże 

pożarne  

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

 197.500,00 

  

 Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

 25.000,00 

801  
Oświata i 

wychowanie 
  307.000,00 

 80104 
 

Przedszkola 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty  
 307.000,00 

851  Ochrona zdrowia  8.000,00  

 85149 

 

Programy polityki 

zdrowotnej  

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu  

na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

8.000,00  

900  

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

  150.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 890



 90005 

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i 

klimatu 

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 150.000,00 

921  

Kultura i Ochrona 

dziedzictwa 

narodowego 

 720.000,00  

 92109 

Domy i Ośrodki 

kultury, świetlice i 

kluby  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  
510.000,00  

 92116 Biblioteki  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury  
210.000,00  

926  Kultura fizyczna    90.000,00 

 92695 

Pozostała 

działalność  

 

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

 90.000,00 

   RAZEM: 932.900,00 769.500,00 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 890



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXX/212/2021 

RADY GMINY TOKARNIA z dnia 3 listopada 2021 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI INWESTYCYJNE FINANSOWANE ZE ŚRODKÓW 

RZĄDOWEGO FUNDUSZU INWESTYCJI LOKALNYCH 
 

Dział Rozdział § Treść Plan 

dochodów 

Plan 

wydatków 

1 2 3 4 5 6 

758   Różne rozliczenia 1.297.807,96  

 75816  Wpływy do rozliczenia 1.297.807,96  

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 420,84  

  6100 Dofinansowanie ze środków 

Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 

1.297.387,12  

600   Transport i łączność  594.200,00 

 60017  Drogi wewnętrzne  594.200,00 

   w tym:   

   II. Wydatki majątkowe  594.200,00 

   w tym:   

   1) inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 594.200,00 

   w tym:   

   Budowa parkingu w 

Krzczonowie – 594.200,00 

  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 594.200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  1.297.540,44 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

 1.297.540,44 

   w tym:   

   II. Wydatki majątkowe  1.297.540,44 

   w tym:   

   1) inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 1.297.540,44 

   w tym:   

   Zagospodarowanie terenów 

nadrzecznych – 1.297.540,44 

  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 1.297.540,44 

801   Oświata i wychowanie  500.000,00 

 80101  Szkoły podstawowe   500.000,00 

   w tym:   

   II. Wydatki majątkowe  500.000,00 

   w tym:   

   1) inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 500.000,00 

   w tym:   

   Remont dachu SP 1 w Tokarni – 

500.000,00 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 890



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 800.000,00 

900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

 2.000.000,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona 

wód 

 2.000.000,00 

   w tym:   

   II. Wydatki majątkowe  2.000.000,00 

   w tym:   

   1) inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 2.000.000,00 

   w tym:   

   Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Tokarni – 2.000.000,00 

  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 2.000.000,00 

926   Kultura fizyczna  1.691.359,98 

 92601  Obiekty sportowe  1.691.359,98 

   w tym:   

   II. Wydatki majątkowe  1.691.359,98 

   w tym:   

   1) inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

 1.691.359,98 

   w tym:   

   Zagospodarowanie oraz 

rewitalizacja terenu sportowo-

rekreacyjnego w miejscowości 

Skomielna Czarna – 1.391.359,98 

  

   Remont przyszkolnego boiska 

wielofunkcyjnego w Tokarni – 

300.000,00 

  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

 1.691.359,98 

   RAZEM: 1.297.807,96 6.083.100,42 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 890



Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XXX/212/2021 

RADY GMINY TOKARNIA z dnia 3 listopada 2021 roku 
 

DOCHODY I WYDATKI NA ROK 2021 NA ZADANIA REALIZOWANE W 

DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

 
 

Dział 

 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Treść 

 

 

Dochody 

kwota 

 

Wydatki 

kwota 
1 2 3 4 5 6 

010   Rolnictwo i łowiectwo 150.000,00 300.000,00 

 01095     Pozostała działalność 150.000,00  

  2330 Dotacje celowe otrzymane od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

150.000,00  

 01095  Rolnictwo i łowiectwo  300.000,00 

   w tym:   

   I . Wydatki  bieżące   300.000,00 

   w tym:   

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  300.000,00 

   w tym:   

   b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 300.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych  300.000,00 

750   Administracja publiczna 0,00 4.900,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 4.900,00 

   w tym:   

   I . Wydatki  bieżące   4.900,00 

   w tym:   

   2) dotacje na zadania bieżące   4.900,00 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

 4.900,00 

801   Oświata i wychowanie 7.180,00 7.180,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 7.180,00 7.180,00 

  2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

7.180,00  

 80113  Dowożenie uczniów do szkół  7.180,00 

   w tym:   

   I . Wydatki  bieżące   7.180,00 

   w tym:   

   1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  7.180,00 

   w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 890



   b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 

 7.180,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  7.180,00 

   RAZEM: 157.180,00 312.080,00 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 890



Załącznik nr 8 Do Uchwały Nr XXX/212/2021 

RADY GMINY TOKARNIA z dnia 3 listopada 2021 roku 

 

DOCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU CZĘŚCI OPŁATY ZA WYDANIE 

ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE 

HURTOWYM: 

 

 

D O C H O D Y: 
Dział Rozdział § Treść Kwota 

756   Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

 

 

 

18.000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 18.000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za 

zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie 

hurtowym  

 

18.000,00 

 

 
W Y D A T K I: 

Dział Rozdział  § Treść Kwota 

851   Ochrona zdrowia 18.000,00 

 85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

18.000,00 

   w tym:  

   I . Wydatki  bieżące 18.000,00 

   w tym:    

   1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych,  

18.000,00 

   w tym :  

   a) wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane  

18.000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

3.000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

1.000,00 

  4170 Wynagrodzenie bezosobowe 14.000,00 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 890


	UCHWAŁA NR XXX/212/2021 RADY GMINY TOKARNIA z dnia 3 listopada 2021 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 10 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2024-02-02T14:30:11+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




